[image: ]

О председателе казахстанской части Совместного комитета Казахстана - Европейский Союз
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 1996 г. N 1617

          Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Утвердить председателем казахстанской части Совместного

комитета Казахстан - Европейский Союз Павлова А.С. - Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра финансов Республики
Казахстан, освободив Соболева В.В., утвержденного постановлением
Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1996 г. N 528 "Об
образовании казахстанской части Совместного комитета
Казахстан - Европейский Союз".

     Первый Заместитель
Премьер-Министра Республики
       Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14